
入札結果
平成２８年度７月度３～５週目

行政推進部財務課

（税込）

事業名 平成２８年度　開成町内公園高木剪定業務委託

入札日 平成２８年　７月１５日

予定価格 一金　　８４２，４００円

落札価格 一金　　６４８，０００円

落札業者名 (有)内藤農園

入札参加業者 (有)内藤農園、(有)遠藤商事、(有)遠藤造園土木

担当課 街づくり推進課

事業名 平成２８年度　あじさいの里施肥等管理業務委託

入札日 平成２８年　７月１９日

予定価格 一金　　２，４３０，０００円

落札価格 一金　　２，３７６，０００円

落札業者名 (有)内藤農園

入札参加業者 (有)内藤農園、(有)遠藤商事、(株)遠藤造園土木

担当課 産業振興課

事業名 平成２８年度　開成町消防団第一分団消防自動車購入事業

入札日 平成２８年　７月２０日

予定価格 一金　　９，０３０，６６８円

落札価格 一金　　９，０１８，０００円

落札業者名 (有)田中モータース

入札参加業者
(有)田中モータース

小宮自動車(株)　【辞退】、岡部モータース工場【辞退】、(株)カ トー【不着】

担当課 環境防災課

1 ページ



入札結果
平成２８年度７月度３～５週目

行政推進部財務課

（税込）

事業名 平成２８年度　開成町財務諸表（平成２７年度分）作成支援等業務委託

入札日 平成２８年　７月２０日

予定価格 一金　　１，１４４，８００円

落札価格 一金　　１，１２７，５２０円

落札業者名 OAG税理士法人

入札参加業者 OAG税理士法人

担当課 財務課

事業名 平成２８年度固定資産土地評価等業務委託

入札日 平成２８年　７月２１日

予定価格 一金　　６，７６０，８００円

落札価格 一金　　６，４８０，０００円

落札業者名 朝日航洋(株)

入札参加業者 第一航業(株)、国際航業(株)、(株)オオバ、朝日航洋(株)

担当課 税務窓口課

事業名 平成２８年度不動産鑑定時点修正及び標準宅地不動産鑑定評価業務委託

入札日 平成２８年　７月２１日

予定価格 一金　　２，８５１，２００円

落札価格 一金　　２，６７１，０５６円

落札業者名 湘南総合不動産鑑定(株)

入札参加業者
湘南総合不動産鑑定(株)、杉本不動産鑑定(株)、(有)妻木不動産鑑定所、

田邊不動産鑑定(株)、中津川不動産鑑定事務所【不着】、

担当課 税務窓口課

2 ページ



入札結果
平成２８年度７月度３～５週目

行政推進部財務課

（税込）

事業名 平成２８年度公図分合筆加除修正及び地番集成図修正業務委託

入札日 平成２８年　７月２１日

予定価格 一金　　７４５，２００円

落札価格 一金　　６４８，０００円

落札業者名 朝日航洋(株)

入札参加業者
(株)丸菱行政地図、(株)中央ジオマチックス、(株)パスコ、(株)ヤチホ、

内外地図(株)、朝日航洋(株)

担当課 税務窓口課

事業名 平成２８年度　高台第二浄水場塩素注入ポンプ及び制御盤更新工事

入札日 平成２８年　７月２１日

予定価格 一金　　１６，０２７，２００円

落札価格 一金　　１４，２５６，０００円

落札業者名 荏原商事(株)

入札参加業者
荏原商事(株)、(株)ウォ ーターテック、あきら(株)、荏原実業(株)、

水ing(株)【辞退】、(株)日立製作所【辞退】

担当課 上下水道課

事業名 平成２８年度　（公国庫その４）開成中央幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成２８年　７月２１日

予定価格 一金　　１６，９８８，４００円

落札価格 一金　　１４，７９６，０００円

落札業者名 (株)草柳工務店

入札参加業者

(株)佐藤組、(有)眞間土建、(株)T-PLAN、(株)石田工務店、

(株)草柳工務店、日本建材工業(株)、(有)山一建設

(有)遠藤造園土木【辞退】

担当課 上下水道課

3 ページ



入札結果
平成２８年度７月度３～５週目

行政推進部財務課

（税込）

事業名 平成２８年度　戦争体験DVD制作業務委託

入札日 平成２８年　７月２５日

予定価格 一金　　９９３，６００円

落札価格 一金　　９２８，８００円

落札業者名 (株)ジェ イ コムイ ースト

入札参加業者 ((株)ジェ イ コムイ ースト

担当課 福祉課

事業名 平成２８年度　戸籍システム更新事業（リース事業分）

入札日 平成２８年　７月２７日

予定価格 一金　　４５２，７００円

落札価格 一金　　４１１，４８０円

落札業者名 東京センチュリーリース(株)

入札参加業者

富士通リース(株)、東京センチュリーリース(株)、日立キャピタル(株)、

NECキャピタルソリューショ ン(株)

リコーリース(株)【辞退】、日商商事(株)【辞退】、(株)JECC【辞退】

担当課 税務窓口課

事業名 平成２８年　度開成町健康増進計画・高齢者保健福祉事業等計画事前調査分析委託事業

入札日 平成２８年　７月２８日

予定価格 一金　　２，２２４，８００円

落札価格 一金　　１，６７４，０００円

落札業者名 国際航業(株)

入札参加業者

国際航業(株)、(株)総合環境計画

(株)横浜総合研究所【辞退】、パシフィックコンサルタンツ(株)【辞退】、

セントラ ルコンサルタント(株)【辞退】、中央コンサルタント(株)【辞退】、

(株)オリエンタルコンサルタンツ【辞退】、(株)タイ ム・エージェ ント【辞退】

担当課 保険健康課

4 ページ


